Comunidade Terapêutica PENIEL de Rio Claro

Recuperação de dependentes químicos e outros

Av Brasil, nº6620 –Distrito Industrial –CEP: 13505-600 – Rio Claro/ SP – (19) 3535-4411-

(19)996818890

e-mail:comunidadepenielrc@gmail.com

ANEXO PC-02 - RELAÇÃO DE DIRIGENTES

ANO 2022

CONTRATANTE: Secretaria Estadual de Desenvolvimento Social- SEDS

CONTRATADA: Comunidade Terapêutica Peniel

CONTRATO N° DE ORIGEM: Termo de Colaboração Processo SEDS n° 2022/01955

OBJETO: Acolhimento Institucional de Usuários de substancias psicoativas encaminhados pela

ação “Programa Recomeço”

 RELAÇÃO DE DIRIGENTES 2022

NOME: FRANCISCO FERNANDES NOGUEIRA

CARGO: PRESIDENTE

RG n°: 53549232

CPF n°: 05290426655

ENDEREÇO Rua Pércio Franco Correa Junior, 1050 Parque dos

Jequitibás II, Santa Gertrudes- SP CEP 13510-000

TELEFONE (19)988744194

EMAIL FRANCISCO234.FF41@GMAIL.COM

FORMA DE REMUNERAÇÃO NÃO REMUNERADA

PERIODO DE ATUAÇÃO 07/06/2022 A 07/06/2025

NOME: BENEDITO SEBASTIÃO DE FREITAS

CARGO: VICE -PRESIDENTE

   Comunidade Terapêutica PENIEL de Rio Claro

Recuperação de dependentes químicos e outros

Av Brasil, nº6620 –Distrito Industrial –CEP: 13505-600 – Rio Claro/ SP – (19) 3535-4411-

(19)996818890

e-mail:comunidadepenielrc@gmail.com

RG n°: 215705786

CPF n°: 24033200800

ENDEREÇO Rua 3,775 Cidade Jardim, Rio Claro-SP, CEP: 13501-104

TELEFONE (19) 996750386

EMAIL Ditofreitas09@gmail.com

FORMA DE

REMUNERAÇÃO

NÃO REMUNERADA

PERIODO DE ATUAÇÃO 07/06/2022 A 07/06/2025

NOME: GERALDO LUIS DE ALMEIDA

CARGO: 1 TESOUREIRO

RG n°: 276544407

CPF n°: 17359005833

ENDEREÇO Rua Arnaldo Araujo Pinto, 591 Parque dos Jequitibás I, Santa

Gertrudes -SP, CEP: 13510-000

TELEFONE (19) 997420418

EMAIL geraldoalmeida_78@gmail.com

FORMA DE

REMUNERAÇÃO

NÃO REMUNERADA

PERIODO DE ATUAÇÃO 07/06/2022 A 07/06/2025

NOME: ROMULO DE MELO SILVA

CARGO: 2° TESOUREIRO

   Comunidade Terapêutica PENIEL de Rio Claro

Recuperação de dependentes químicos e outros

Av Brasil, nº6620 –Distrito Industrial –CEP: 13505-600 – Rio Claro/ SP – (19) 3535-4411-

(19)996818890

e-mail:comunidadepenielrc@gmail.com

RG n°: 32492331

CPF n°: 33424006840

ENDEREÇO Rua 24, 2212 Jardim Mateus Manieiro, Rio Claro-SP, CEP: 13504-

500.

TELEFONE (19) 998620101

EMAIL Romuloesther20@gmail.com

FORMA DE

REMUNERAÇÃO

NÃO REMUNERADA

PERIODO DE ATUAÇÃO 07/06/2022 A 07/06/2025

NOME: ROMILDO DA SILVA ALVES

CARGO: 1 SECRETÁRIO

RG n°: 18358210

CPF n°: 07437774844

ENDEREÇO  Avenida 06, 533, Jardim Novo 2, Rio Claro- SP CEP: 13502-766

TELEFONE (19)996412246

EMAIL romildosilvaalves@hotmail.com

FORMA DE

REMUNERAÇÃO

NÃO REMUNERADA

PERIODO DE ATUAÇÃO 07/06/2022 A 07/06/2025

NOME: MARCOS ROBERTO RICCI

CARGO: 2 SECRETÁRIO

RG n°: 259969967

CPF n°: 27637764850

   Comunidade Terapêutica PENIEL de Rio Claro

Recuperação de dependentes químicos e outros

Av Brasil, nº6620 –Distrito Industrial –CEP: 13505-600 – Rio Claro/ SP – (19) 3535-4411-

(19)996818890

e-mail:comunidadepenielrc@gmail.com

ENDEREÇO  Avenida 18, 1555. Jardim São Paulo, Rio Claro-SP, CEP: 13503-030

TELEFONE (19) 992049393

EMAIL diretoria@centralsulcargas.com.br

FORMA DE

REMUNERAÇÃO

NÃO REMUNERADA

PERIODO DE ATUAÇÃO 07/06/2022 A 07/06/2025

NOME: MARIA LIDIA SOTERO IZEPPE

CARGO: VOGAL

RG n°: 6841397-X

CPF n°: 71703454804

ENDEREÇO Avenida 46,156, jardim Primavera, Rio Claro-SP CEP: 13504-050

TELEFONE (19) 988423685

EMAIL malidia-soteroizeppe@gmail.com

FORMA DE

REMUNERAÇÃO

NÃO REMUNERADA

PERIODO DE ATUAÇÃO 07/06/2022 A 07/06/2025

NOME: ANA PAULA SCHENETZLER ALTARUGIO ANÇANELLO

CARGO: VOGAL

RG n°: 421963086

CPF n°: 43277716864

ENDEREÇO Rodovia Constantine Peruchi, 731 Condominio Vila do Horto,

Bloco 12 Apartamento 23. CEP: 13506899

TELEFONE (19) 992436569

   Comunidade Terapêutica PENIEL de Rio Claro

Recuperação de dependentes químicos e outros

Av Brasil, nº6620 –Distrito Industrial –CEP: 13505-600 – Rio Claro/ SP – (19) 3535-4411-

(19)996818890

e-mail:comunidadepenielrc@gmail.com

EMAIL anapaula_altarugio@hotmail.com

FORMA DE

REMUNERAÇÃO

NÃO REMUNERADA

PERIODO DE ATUAÇÃO 07/06/2022 A 07/06/2025

NOME: FRANCIELLE RAVANJE FARIA FERREIRA

CARGO: VOGAL

RG n°: MG 15776964

CPF n°: 10219150680

ENDEREÇO RUA 6 A, 486 JR TERRA DE AJAPI CEP:13508970 RIO CLARO -SP

TELEFONE (19)971131733

EMAIL FRANCIELERJF@GMAIL.COM

FORMA DE

REMUNERAÇÃO

NÃO REMUNERADA

PERIODO DE ATUAÇÃO 07/06/2022 A 07/06/2025

Rio Claro, 01 de janeiro de 2023

FRANCISCO FERNANDES NOGUEIRA

PRESIDENTE